%‘ﬁ\ print

DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNE DE IDENTIDAD: ACT_BA184465AF93 Fecha de Registro: 2023-06-23 Generado: 2026-01-28

Marketing Kitchen

PrintReleaf certifica que Marketing Kitchen Los clientes han compensado colectivamente el
equivalente a 234.706.426 Consumo total de hojas estandar de papel mediante la
reforestacion 28.166 arboles estandar en PrintReleaf.

% 234.706.426 28.166

Hojas estandar offset —  Arboles estandar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA

- o



?ﬂﬁ print

DECLARACION DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACION

Proyecto de reforestacion
British Columbia (Cariboo)
British Columbia (Redstone)
France (Torcé)

Romania

Tanzania

Malaysia

PROYECTO SDGs

Arboles
9.126
5.397
5.089
4.809
3.227

518

Arboles totales  28.166



