



print**releaf**

DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

Canal CARNÉ DE IDENTIDAD: **ACT_BA184465AF93**

Fecha de Registro: **2023-06-23**

Generado: **2026-01-28**

Marketing Kitchen

PrintReleaf certifica que Marketing Kitchen Los clientes han compensado colectivamente el equivalente a 234.706.426 Consumo total de hojas estándar de papel mediante la reforestación 28.166 árboles estándar en PrintReleaf.



234.706.426

Hojas estándar offset



28.166

Árboles estándar reforestados

IMPACTO GLOBAL DE POR VIDA





print**releaf**

DECLARACIÓN DE IMPACTO DE POR VIDA

IMPACTO DE LA REFORESTACIÓN

Proyecto de reforestación	Árboles
British Columbia (Cariboo)	9.126
British Columbia (Redstone)	5.397
France (Torcé)	5.089
Romania	4.809
Tanzania	3.227
Malaysia	518
Árboles totales	28.166

PROYECTO SDGs

